
 

1 

 

お客様各位 

令和 2年 1月 22日 

株式会社 東洋 

 

 

財務R4 チェックリスト試算表の表示速度改善版(Ver.20.10a）公開のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げま
す。 

さて財務R4 Ver.20.10 において、チェックリスト試算表の画面表示が遅くなる現象が確認されました。

つきましては、プログラムの対応時期につきまして、下記のとおりご連絡いたします。ご多忙中誠に恐れ

入りますが、内容をご確認いただきますようお願いいたします。 

お客様にご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

敬具  

 

記 

１． 発行プログラム 

システム名 発行バージョン データ移行対象 

財務 R4 Ver.20.10a Ver.17.1以降 

２．プログラム公開日 

2020 年 1 月 23 日（木） 9：00 
Ｅｉボードのダウンロードマネージャーおよび会計マイページで公開いたします。 

 

３．CD オプション契約ご加入のお客様向けの CD 送付 

2020 年 2 月 5 日（水）より送付開始 
 

４．発生現象 

Ver.20.10 をインストール後にチェックリスト試算表の画面表示が遅くなる現象が確認されまし

た。 

チェックリスト試算表で期間を指定して実行した場合や、単月指定で月のタブを切り替えた場合

に画面表示されるまでの時間が前バージョンに比べ遅くなることが確認されています。 

 

ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、Ver.20.10a への更新していただきますようお願い

申し上げます。 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 


